
c801.67e6.3909.13ad.0ed3.5102.f631.4141

Data Data
05/09/1906/08/19

Leitura
75802

Leitura
75279

JOSE MAURO VIGANO

CEP 79020123 - CAMPO GRANDE / MS (AG: 1)

Medidor: 00000G01683 Emissão: 04/09/2019
Referência: SET/201902-0001-050-0920Roteiro:

Cls/Sbc:

12/09/2019 R$ 556,53

Valor do EUSD(Ref 07/2019): R$ 167,01

Total

Discriminação %Valor(R$)

556,53
9,87

207,41
37,62
15,64

182,11
103,88 18,67

32,72
2,81
6,76

37,27

1,77
100,00

Compra de Energia
Serviço de Transmissão
Encargos Setoriais
Impostos Diretos e Encargos
Outros Serviços

Serv Dist. 

NOMINALDIC MENSAL
CONTRATADADIC TRIMESTRAL
LIMITE INFERIORDIC ANUAL

FIC MENSAL LIMITE SUPERIOR
FIC TRIMESTRAL
FIC ANUAL
DMIC
DICRI

127

117

0,00

0,00

0,00

Diga Não às Queimadas Urbanas. Queimada é CRIME! Denuncie, ligue 156.

SEGUNDA VIA DE CONTA

SET/2019 05/09/2019 04/10/2019

4,59
9,19

18,38
3,11
6,22

12,45
2,52

12,22

1 30

CCI: Código de Classificação do Item Total: 120,17 17,473,79480,68556,53 480,68

0,00

451,04

0,00

112,76

0,00

451,04

0,00 0,0040,50

9,87

5,34

1,16

8,01

9,94

1,03

451,04

CAMPO 
GRANDE 
CENTRO

-Conjunto07/2019

QuantidadeDescrição
Valor Total

(R$)
Base Calc.
ICMS (R$)

Aliq.
ICMS ICMS (R$)CCI

Consumo em kWh601

Adic. B. Vermelha 29,64 7,41 29,64 0,2329,64 1,07601

 LANÇAMENTOS E SERVIÇOS

Contrib de Ilum Pub807

CUSTO DE RELIGACAO NORMAL 08/2019603

JUROS DE MORA 07/2019804

JUROS DE MORA 08/2019804

MULTA 07/2019805

MULTA 08/2019805

ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 07/2019805

523

Tarifa c/
Impostos

0

0

0

0

0

0

0

25

25

608

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL TRIFÁSICA

0,862420 3,56 16,40

Base Calc.
Pis/Cofins (R$)

10/1445673-5

Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica - Série B2 - NF 012.363.858

TRAVESSA NINFA 77 04.101.17.015001 - CENTRO

ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTR. DE ENERGIA S.A.

6175025873

523

Insc. Est.:

Campo Grande/MS - CEP 79072-900
CNPJ 15.413.826/0001-50    Insc. Est. 28.105.553-0

Av. Gury Marques, 8000

COFINS ($)
3,6361%0,7894%

PIS ($)

454

SET/18

586

OUT/18

681

NOV/18

649

DEZ/18

708

JAN/19

793

FEV/19

695

MAR/19

554

ABR/19

609

MAI/19

515

JUN/19

487

JUL/19

561

AGO/19

Código para Débito Automático:00014456735Emissão Autorizada por Regime Especial Processo N.11/070256/2004

CONTA PAGA - Data de Pagamento: 27/09/2019

CONTA PAGA - Data de Pagamento: 27/09/2019

BANCO DO BRASIL PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL

Pagador: JOSE MAURO VIGANO CNPJ/CPF: 061.750.258-73
TRAVESSA NINFA 77 04.101.17.015001 - CENTRO - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79020123

Nosso-Número Nr Documento Data Vencimento Valor do Documento Valor Pago

31490430000402782             001445673201909 12/09/2019 556,53

BENEFICIÁRIO:ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A15.413.826/0001-50
AV GURY MARQUES, 8000 - SAIDA PARA S.PAULO - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79072-900
Agência / Código do Beneficiário: 3064-3/6353-3


